

REGIONE CALABRIA GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONE SETTORE 8 - COMPETITIVITA'

DECRETO DIRIGENZIALE

"Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria" N°. 3520 DEL 13/03/2023

Oggetto: Liquidazione di € 1.060,65 per pagamento delle spese di registrazione sentenza n.866/2019 emessa dal Tribunale di Palmi, contenzioso tra Ruggiero Gianfranco c/o Regione Calabria.

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conforme informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati della Regione Calabria.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Visti:

- la L.R. del 13/05/1996 n. 7 recante "Norme sull'ordinamento della struttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale" ed in particolare l'art. 30 che individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente di Settore;
- il D.P.G.R. n. 180 del 07/11/2021 con il quale è stato approvato il "Regolamento di riorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale" n. 9 del 07/11/2021;
- il D.P.G.R. n. 134 del 29 dicembre 2022, con il quale è stato conferito, al Dott. Giacomo Giovinazzo, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento "Agricoltura e Risorse Agroalimentari - Forestazione";
- il D.P.G.R. n. 133 del 29 dicembre 2022, con il quale è stato conferito, al Dott. Francesco Chiellino, l'incarico di Dirigente del Settore 8 "Competitività";
- il D.P.R. n. 445/2000 "Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa";
- la Deliberazione n. 665 del 14/12/2022 recante: "Misure per garantire la funzionalità della struttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 Aprile 2022, n.3 e ss.mm.ii;
- l'art. 43 della L.R. 8/2002;
- il D.Lgs. n.118/2011, art.57.

VISTI, altresì:

- la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 50 "Legge di stabilità regionale 2023";
- la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 51 "Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025";
- la DGR n. 713 del 28 dicembre 2022 "Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023–2025 (artt. 11 e 39, c. 10, D.Lgs. 23/06/2011, n. 118)";
- la DGR n. 714 del 28 dicembre 2022 "Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023–2025 (art. 39, c. 10, D.Lgs. 23/06/2011, n. 118)".

Premesso che:

- L'Agenzia delle Entrate di Reggio Calabria ha notificato alla regione Calabria l'avviso di liquidazione n. 2019/001/SC/000000866/0/004, che dispone il pagamento delle spese di registrazione della sentenza del Tribunale di Palmi n.866/2019 tra Ruggiero Gianfranco c/o Regione Calabria, per €1.060,65;
- la nota n.454583 del 15/10/2022 con la quale si chiedeva l'autorizzazione all'accesso al capitolo U1204040601 di competenza dell' Avvocatura regionale;
- la pec del 19/10/2022 di riscontro dell'Avvocatura regionale, con la quale ha autorizzato l'accesso al Capitolo di cui sopra;
- con DDS n°.17564 del 30/12/2022, avente per oggetto "Impegno somme per pagamento imposta di registro relativa alla sentenza n.866/2019 emessa dal Tribunale di Palmi, controversia promossa da Ruggiero Gianfranco c/o Regione Calabria", è stato impegnato l'importo di € 1.060,65 per il pagamento delle spese di registrazione sentenza.

VISTA la Distinta di Liquidazione n.2320 del 28/02/2023, generata telematicamente ed allegata al presente atto:

EVIDENZIATO che i firmatari del presente provvedimento non si trovano in conflitto di interessi con il presente atto, in attuazione dell'art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i. e degli articoli 6 e 7

del Codice di comportamento del personale della Regione Calabria, approvato con D.G.R. n. 25 del 31/01/2018;

ATTESTATA, sulla scorta dell'istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, di:

LIQUIDARE €1.060,65 (millesessanta/65) sul Capitolo di spesa n. U1204040601 del Bilancio Regionale dell'anno 2023, beneficiario Agenzia delle Entrate di Reggio Calabria, per il pagamento delle spese registrazione della sentenza n. 866/2019 emessa dal Tribunale di Palmi.

FAR GRAVARE gli oneri derivanti dall'attuazione del presente provvedimento sul capitolo U1204040601, giusto impegno di spesa n.2320 del 28/02/2023 imputato sul Bilancio di Previsione 2023;

AUTORIZZARE il competete Settore "Ragioneria Generale" del Dipartimento "Economia e Finanze" all'emissione del relativo mandato di pagamento in favore dell'Agenzia delle Entrate di Palmi, mediante mod. F24 allegato al presente atto.

NOTIFICARE il presente decreto a destinatario del pagamento, Agenzia delle Entrate, direzione provinciale di Reggio Calabria, Ufficio Territoriale di Palmi.

PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e ai sensi della Legge Regionale 6 Aprile 2011, n. 11, e nel rispetto del Regolamento UE n. 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento

Mario Scordamaglia

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente FRANCESCO CHIELLINO (con firma digitale)